令和　　年　　月　　日
一般社団法人大阪府トラック協会　会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属支部　　　　　　　　　　　支部
郵便番号
住　　所
法人番号
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話

令和２年度　信用保証協会保証料助成申請書

　当社は、信用保証協会の保証により融資を受けましたが、保証に伴う保証料の２分の１の金額（年度毎限度額２０万円）について貴協会の助成を受けるため、下記の通り申請します。なお、公的機関等から助成がある場合には、その額を差引いた金額について申請します。
また、都合により保証料の還付を受けた場合には、速やかに助成金を返還します。

助成申請金額　金　　　　　　　　　　円
１．申請明細
	項目
	記入欄
	備考

	保証金額（借入金額）
	　　　　　　　　　　円

	資金使途
	運転・設備（○をする）

	保証制度

	国が定める認定書
	有・無（○をする）

	保証料率
	　　　　　　　　　　％

	借入金融機関／支店
	　　　　　／　　　支店

	借入日
	令和　　年　　月　　日

	保証料金額
	　　　　　　　　　　円

	申請金額
	　　　　　　　　　　円

◆添付書類◆・『信用保証計算書』（写し）
・『中小企業信用保険法第２条第５項第１号～第８号の規定による認定
申請書』（写し）
（１）申請金額は、保証料金額の２分の１、但し、その金額が２０万円を超える場合は２０万円を限度と致します。
（２）単位は円、1円未満は切捨て。
（３）今年度内で２回目以降の申請の場合は、上限の２０万円から既に受けられた助成金額を除いて申請願います。
（４）１社当りの助成金額は、年度毎に２０万円までです。
（５）昨年度に助成を受けた方であっても、新たに借入れされ、信用保証料を支払われた場合には助成の対象と致します。

２．助成金の振込先
	金融機関名
	支店名
	受取人名（フリガナ）
	預金種類
	口座番号

（　　　　　　　　　　　）
	普通・当座
(○をする)
	№

３．本申請に係るご連絡先等
	担　当　者　名
	連　絡　先
	その他特記事項

	℡: